
                                                              
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 26.07.2022 р. № 149  

м. Кам’янка 

 
Про внесення змін до Програми 

забезпечення правопорядку та 

підвищення рівня безпеки дорожнього 

руху на території Кам’янської міської 

територіальної громади на 2021-2023 

роки 

 

З метою забезпечення публічної безпеки та підвищення рівня безпеки 

дорожнього руху в населених пунктах Кам’янської міської територіальної 

громади, проведення оперативно-профілактичних заходів щодо активної 

протидії злочинності, керуючись п. 16 частини першої ст. 43 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні, виконавчий комітет міської ради_ 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Внести зміни до Програми забезпечення правопорядку та підвищення 

рівня безпеки дорожнього руху на території Кам’янської  територіальної 

громади на 2021-2023 роки (далі - Програма) та доповнити додатком. 

2. Фінансування заходів Програми здійснювати у межах видатків, 

передбачених бюджетом Кам’янської міської територіальної громади на 

відповідні роки та інші джерела фінансування, не заборонені законодавством. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні 

депутатські комісії та на заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради. 

 

 

 

Міський голова                                                                           Володимир ТІРОН 
 


